
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
ENCISO – SANTANDER 

 

CORREO ELECTRÓNICO: 
J01prmpalenciso@cendoj.ramajudicial.gov.co     

 

CARRERA 4 No. 4-43, PISO 2 
 

TRASLADO No. 014-23, NOVIEMBRE 9 DE 2023 
 

Para descargar el escrito de traslado haga clic en el número de radicado 

RADICADO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCIÓN FECHA 
FIJACIÓN 

FECHA 
DESFIJACIÓN 

FECHA 
INICIA 

FECHA 
TERMINA 

68266-40-89-
001-2023-
00052-00 

Ejecutivo 
de Mínima 

Cuantía 

Oscar Celis Suárez (Actúa 
en causa propia) 

Yasmín Rincón 
Castellanos 

Corre traslado 
Liquidación del Crédito, 
presentada por la parte 

demandante 

09-11-2023 
8:00 a.m. 

09-11-2023 
6:00 p.m. 

10-11-2023 
8:00 a.m. 

15-11-2023 
6:00 p.m. 

 
 
 
 
 

ANA MARÍA PARRA GALEANO 
Secretaria Ad-hoc 
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