

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL ENCISO – SANTANDER

CORREO ELECTRÓNICO: J01prmpalenciso@cendoj.ramajudicial.gov.co

CARRERA 4 No. 4-43, PISO 2

TRASLADO No. 014-23, NOVIEMBRE 9 DE 2023

Para descargar el escrito de traslado haga clic en el número de radicado

Tara december of control de datastate maya ene en antitudade								
RADICADO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN	FECHA	FECHA	FECHA	FECHA
					FIJACIÓN	DESFIJACIÓN	INICIA	TERMINA
68266-40-89-	Ejecutivo	Oscar Celis Suárez (Actúa	Yasmín Rincón	Corre traslado	09-11-2023	09-11-2023	10-11-2023	15-11-2023
001-2023-	de Mínima	en causa propia)	Castellanos	Liquidación del Crédito,	8:00 a.m.	6:00 p.m.	8:00 a.m.	6:00 p.m.
00052-00	Cuantía			presentada por la parte				-
				demandante				

ANA MARÍA PARRA GALEANO Secretaria Ad-hoc